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	Ein cyf / Our ref: 159/22/FOI 


	Dyddiad / Date: 8th August 2022


Further to your request for information dated 21st July 2022, I am pleased to provide the following response. 
Your request and our response
1.
Within your Health Board, how many patients have been treated in the past 3 months with the following agents for colorectal cancer [CRC]?
	Treatment
	No. of Patients

	Aflibercept
	0

	Bevacizumab
	0

	Capecitabine
	44

	CAPIRI (ICAP)
	0

	CAPOX (XELOX)
	60

	Cetuximab in combination with FOLFIRI
	0

	Cetuximab in combination with FOLFOX
	0

	Cetuximab not in combination with FOLFIRI or FOLFOX
	0

	Irinotecan only
	4

	FOLFIRI
	51

	FOLFOX
	30

	Fluorouracil (5FU) only (MDG)
	2

	Oxaliplatin only
	0

	Panitumumab in combination with FOLFIRI
	8

	Panitumumab in combination with FOLFOX
	12

	Panitumumab not in combination with FOLFIRI or FOLFOX
	0

	Pembrolizumab
	1

	Nivolumab
	0

	Raltitrexed
	4

	Ramucirumab
	0

	Regorafenib
	0

	Sorafenib
	0

	Other SACT- Encorafenib and cetuximab =2, cape + Mitomycin C =4, Lonsurf =13
	


2.
In the last 3 months, how many patients has your Health Board treated (for any condition) with the following treatments
	Treatment
	Patients

	Avatrombopag
	0

	Eltrombopag
	30

	Fostamatinib
	0

	Romiplostim
	10


3.
In the last 3 months, how many patients has your Health Board treated for immune thrombocytopenia (ICD10 code D69.3)?
No patients were treated under the ICD10 code.
4.
In the last 3 months, how many patients has your Health Board treated for Immune thrombocytopenia (ICD10 code D69.3) ONLY with the following treatments:
	Treatment
	Patients

	Avatrombopag
	0

	Mycophenolate mofetil
	Not known

	Rituximab
	1

	Surgery (splenectomy)- 
	Not known



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


